DISPONIBILIZAÇÃO DA LISTA PROVISÓRIA DE INSCRITOS

A Comissão Eleitoral da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional Pará (OAB/PA),
no uso de suas atribuições e em conformidade com o disposto no Edital nº 01/2025
– OAB/PA, bem como a Resolução nº 14 de 14 de Março de 2025 – OAB/PA, torna
pública a lista provisória de candidatos(as) inscritos(as) no processo seletivo de
formação da lista sêxtupla constitucional destinada ao preenchimento de vaga
destinada à Advocacia no Tribunal de Justiça do Estado do Pará (TJPA).

Relacionam-se, a seguir, as candidaturas protocoladas até a data desta atualização,
conforme registro na Comissão Eleitoral:

1. DANIELE RIBEIRO DE CARVALHO

2. ANDRÉ RAMY PEREIRA BASSALO

3. JOÃO PAULO CARNEIRO GONÇALVES LÉDO

4. ANDRÉ AUGUSTO MALCHER MEIRA

5. ANETE MARQUES PENNA DE CARVALHO

6. JOSÉ MARIA RODRIGUES ALVES JÚNIOR

7. LIA DANIELLA LAURIA

8. PATRÍCIA LIMA BAHIA FARACHE

9. KATIA TOLENTINO GUSMÃO DA SILVA

10. GABRIELLE MARTINS SILVA MAUÉS

11. KELLY CRISTINA GARCIA SALGADO TEIXEIRA

12. CÉSAR RAMOS DA COSTA

13. LUCIANA NEVES GLUCK PAUL

14. JOSÉ RONALDO DIAS CAMPOS

15. ANA CLÁUDIA GODINHO RODRIGUES

16. HUMBERTO FEIO BOULHOSA

17. JOSUÉ DUTRA DE MORAES

18. VALÉRIO SAAVEDRA

A presente lista tem caráter provisório e será atualizada pela Comissão Eleitoral
conforme o ingresso de novas inscrições.

Belém, Pará, 23 de abril de 2025.

Sávio Leonardo de Melo Rodrigues
OAB/PA nº 12.985

Presidente da Comissão Eleitoral do Quinto Constitucional da OAB/PA